


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	








LNS valdes apsveikums (video)

23.12.2015








[image: Photo]


GADUMIJAS PĀRDOMAS

23.12.2015












[image: Photo]


Ziemsvētkos un Jaungada brīvdienās LTV piedāvā daudz filmu ar subtitriem 

23.12.2015

Tuvojoties svētkiem, Ziemsvētku dienās un Jaungada brīvdienās Latvijas Televīzija ir sagatavojusi filmas ar subtitriem, dodot iespēju tās noskatīties skatītājiem ar dzirdes traucējumiem.










[image: Photo]


Nepazaudē savu draugu: Jāpaspēj līdz 28. decembrim

23.12.2015

Ja vēlaties palikt kopā ar savu draugu – laikrakstu Kopsolī un saņemt to mājās jau no janvāra, tad pasteidzieties, jo pasūtīt pastā to varēsiet tikai līdz 28. decembrim !










[image: Photo]


Latvijas Nedzirdīgo savienība informē

22.12.2015


 23.decembrī apmeklētājus pieņem līdz plkst.12.30
28., 29. un 30.decembrī – apmeklētājus nepieņem
Gaidīsim jūs 2016.gada 4.janvārī

LNS administrācija
 






[image: Photo]


Lai jums svētīgi un priecīgi Ziemassvētki!

22.12.2015

Ziemassvētku dievkalpojums Rīgas Sv. Jāņa baznīcā ar tulkojumu zīmju valodā notiks 24.decembrī 17:00 (altāra daļā, ieeja caur pirmajām durvīm pa kreisi no Jāņa ielas 7).










[image: Photo]


LTV jaunums: izklaidējošie raidījumi ar subtitriem

21.12.2015

Pēc Latvijas Nedzirdīgo savienības lūguma Latvijas Televīzija (LTV) piedāvās raidījumus ar subtitriem izklaides žanrā.










[image: Photo]


Mūsu devums un guvums – 2015 (video, foto)

21.12.2015

Jau atkal vēl viens gads ierakstījis daudzus labus, pat izcilus notikumus LNS vēsturē. Lai uz tiem atskatītos un pateiktu paldies darba darītājiem, LNS vadība 19. decembrī pulcināja savu saimi gada noslēguma pasākumā kultūras centrā “Rītausma”.










[image: Photo]


Mazajiem Rīgā – sava eglīte!

18.12.2015












[image: Photo]


Preilieši turpina apgūt datorprasmes 

18.12.2015

Rēzeknes nedzirdīgo biedrības Preiļu grupas biedri pilsētas galvenajā bibliotēkā turpina atsvaidzināt savas jau iepriekš iegūtās prasmes datorlietošanā.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(34)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


